
Zápis z jednání kontrolního výboru dne 9. 2. 2016 

 

Přítomni:  Matas, Mirtes O., Sankotová, Šmíd, Kinský 

Omluveni: Macák, Mirtes L., Šalamon 

Nepřítomen: Zámečník 

 

Jednání zahájil předseda KV a konstatoval, že výbor je usnášení schopný. 

 

Program jednání: 

 

1. Informace ze zasedání zastupitelstva 

2. Kontrola plnění usnesení ZM za rok 2014 týkající se změn smluv 

3. Informace k probíhajícím kontrolám – p. Matas 

4. Návrhy termínů jednání výboru v roce 2016 

 

Program byl schválen jednomyslně. 

 

K bodu 1.  

ZM schválilo výborem navržený seznam kontrol na rok 2015 s doplněním kontrolního týmu na postup 

zřizovatele ZŠ o pana Šmída. Tajemník rozešle příslušné usnesení členům výboru. 

 

K bodu 2. 

Průběžná kontrolní zpráva již byla předložena na listopadovém jednání výboru. Otevřen zůstal 

problém převzetí infrastruktury od spol. Talora na Panenské II.  Převzetí dosud neproběhlo z toho 

důvodu, že skutečný stav neodpovídá projektové dokumentaci. Nesplnění usnesení není zaviněno 

městem. 

 

Zpráva byla schválena jednomyslně. 

 

K bodu 3. 

Pan předseda přednesl informace o průběhu kontrol, které provádí.  Ke kontrole URM již tajemník 

poskytl všechny požadované podklady.   

Kontrola ukončení pracovního vztahu p. ředitele ZŠ – p. Matas si vyžádal podklady od pana tajemníka 

a vedení školy.   

 

 

K bodu 4. 

Příští jednání KV se uskuteční dne 8. 3. 2016 od 18:15 v zasedací místnosti MÚ (náhradní termín 

15.3.2016 od 18:15). 

Předseda výboru navrhuje na další období tyto termíny jednání výboru:   12.4, 10.5., 7.6.,9.8., 6.9., 

11.10., 8.11., 6.12.2016                              

 

 

Zapsal: Drda       Ověřil: Matas 


